

政務活動費収支報告書

令和 4年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 梅田 早苗

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和3年度
指 令 年 月 日	令和3年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 5
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	535,371 円
収 支 差 引 残 額	544,629 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	19,512	
研 修 費	0	
広 報 費	280,896	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	71,423	
資 料 購 入 費	163,540	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	535,371	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 544,629 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

梅田 早苗

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R3. 4. 9	政務活動費		540,000			540,000
2	R3. 4. 25	資料購入費	新聞代(4月分)		5,920	(有) 中日新聞豊橋豊岡専売所	534,080
3	R3. 4. 27	調査研究費	ガソリン代(4月分)		1,309	(有) 伊本石油店	532,771
4	R3. 5. 6	広報費	市議会だより第40号1900部		70,224	株式会社 奉仕堂印刷	462,547
5	R3. 5. 21	資料作成費	トナー・イメージドラム代		13,960	株式会社 イクモ	448,587
6	R3. 5. 28	資料購入費	新聞代(5月分)		5,920	(有) 中日新聞豊橋豊岡専売所	442,667
7	R3. 5. 29	資料作成費	インク、コピー用紙代		6,149	マツヤデンキ岩田店	436,518
8	R3. 5. 31	調査研究費	ガソリン代(5月分)		1,413	白陽産業株式会社	435,105
9	R3. 6. 26	資料購入費	新聞代(6月分)		5,920	(有) 中日新聞豊橋豊岡専売所	429,185
10	R3. 6. 29	調査研究費	ガソリン代(7月分)		1,302	(有) 伊本石油店	427,883
11	R3. 7. 12	資料作成費	イメージドラム代		3,366	株式会社 イクモ	424,517
12	R3. 7. 20	資料作成費	コピー代(4. 5. 6月分)		6,815	株式会社 イクモ	417,702
13	R3. 7. 26	資料作成費	クリアファイル代		1,320	株式会社文光堂	416,382
14	R3. 7. 27	資料購入費	新聞代(7月分)		5,920	(有) 中日新聞豊橋豊岡専売所	410,462
15	R3. 7. 30	調査研究費	ガソリン代(7月分)		1,837	白陽産業株式会社	408,625
16	R3. 8. 5	資料作成費	コピー用紙代		2,640	株式会社文光堂	405,985
17	R3. 8. 5	資料作成費	のり代		462	株式会社文光堂	405,523
18	R3. 8. 6	広報費	市議会だより第41号1900部		70,224	株式会社 奉仕堂印刷	335,299
19	R3. 8. 18	資料購入費	47行政ジャーナル2021		88,000	株式会社中日新聞社	247,299
20	R3. 8. 27	資料購入費	新聞代(8月分)		5,920	(有) 中日新聞豊橋豊岡専売所	241,379
21	R3. 8. 31	調査研究費	ガソリン代(8月分)		1,504	白陽産業株式会社	239,875
22	R3. 9. 27	資料購入費	新聞代(9月分)		5,920	(有) 中日新聞豊橋豊岡専売所	233,955
23	R3. 9. 28	調査研究費	ガソリン代(9月分)		1,485	(有) 伊本石油店	232,470
24	R3. 10. 11	政務活動費		540,000			772,470
25	R3. 10. 18	資料作成費	トナー・イメージドラム代		15,893	株式会社イクモ	756,577

26	R3. 10. 19	資料作成費	コピー代 (7. 8. 9月分)		2,986	株式会社イクモ	753,591
27	R3. 10. 27	資料購入費	新聞代 (10月分)		5,920	(有) 中日新聞豊橋豊岡専売所	747,671
28	R3. 10. 28	調査研究費	ガソリン代 (10月分)		1,817	白陽産業株式会社	745,854
29	R3. 11. 8	広報費	市議会だより (42号1900部)		70,224	株式会社奉仕堂印刷	675,630
30	R3. 11. 28	資料購入費	新聞代 (11月分)		5,920	(有) 中日新聞豊橋豊岡専売所	669,710
31	R3. 11. 30	調査研究費	ガソリン代 (11月分)		2,171	(有) 伊本石油店	667,539
32	R3. 12. 23	資料購入費	新聞代 (12月分)		5,920	(有) 中日新聞豊橋豊岡専売所	661,619
33	R3. 12. 24	調査研究費	ガソリン代 (12月分)		1,760	(有) 伊本石油店	659,859
34	R3. 12. 31	資料作成費	インク、コピー用紙代		5,016	マツヤデンキ岩田店	654,843
35	R4. 1. 27	資料購入費	新聞代 (1月分)		5,920	(有) 中日新聞豊橋豊岡専売所	648,923
36	R4. 1. 28	調査研究費	ガソリン代 (1月分)		1,696	(有) 伊本石油店	647,227
37	R4. 2. 1	広報費	市議会だより第43号 (1900部)		70,224	株式会社奉仕堂印刷	577,003
38	R4. 2. 4	資料作成費	コピー代 (10, 11, 12月分)		856	株式会社イクモ	576,147
39	R4. 2. 16	資料作成費	イメージドラム代		10,098	株式会社イクモ	566,049
40	R4. 2. 27	資料購入費	新聞代 (2月分)		8,170	(有) 中日新聞豊橋豊岡専売所	557,879
41	R4. 2. 28	調査研究費	ガソリン代 (2月分)		1,785	(有) 伊本石油店	556,094
42	R4. 3. 25	資料作成費	コピー代 (1~3月分)		1,862	株式会社イクモ	554,232
43	R4. 3. 28	資料購入費	新聞代 (3月分)		8,170	(有) 中日新聞豊橋豊岡専売所	546,062
44	R4. 3. 29	調査研究費	ガソリン代 (3月分)		1,433	(有) 伊本石油店	544,629